АДМИНИСТРАЦИЯ
    МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
        НОВОСЕРГИЕВСКИЙ ПОССОВЕТ
         НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
             ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]                17.01.2017№11-п
                 п. Новосергиевка
О принятии имущества
в собственность муниципального
образования Новосергиевский поссовет

В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлениями Правительства Оренбургской области от 10.12.2013 года № 1157-пп «О передаче в собственность муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района имущества, являющегося государственной собственностью Оренбургской области» и от 21.11.2016 года № 867-пп «О внесении изменений в постановление Правительства Оренбургской области от 10.12.2013 года № 1157-пп», на основание акта приема-передачи от 16.01.2017, руководствуясь Уставом муниципального образования Новосергиевский поссовет, Положением о порядке управления и распоряжения собственностью муниципального образования Новосергиевский поссовет:
1. Принять в собственность муниципального образования Новосергиевский поссовет Новосергиевского района Оренбургской области имущество согласно приложению.
2. Ведущему специалисту Д.А. Булгакову  включить указанное имущество в Реестр имущества находящегося в муниципальной собственности и осуществить государственную регистрацию права муниципальной собственности на указанное имущество.
3. Постановление вступает в силу после его опубликования (обнародования).
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации МО
Новосергиевский поссовет                                                              А.В. Букаткин

Разослано: Д.А.Булгакову, в дело, для опубликования, прокурору.

Приложение
 к постановлению администрации
МО Новосергиевский поссовет
от ____________2017 №_______
Перечень
имущества, принимаемого в собственность муниципального образования
Новосергиевский поссовет Новосергиевского района

	№
пУп
	Наименование имущества
	Местонахождение
имущества
	Характеристика имущества
	Номер, дата свидетельства о государственной регистрации

	1
	2
	3
	4
	5

	1.
	Автомобильная дорога Шарлык-Новосергиевка на участке - км. 124 + 730 - км. 128 + 958 кадастровый номер: 56:19:1002002:251
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Новосергиевский поссовет, пос. Новосергиевка, сооружение расположено в центральной части районного кадастрового квартала 56:19:0. Автомобильная дорога Шарлык-Новосергиевка на участке — км 124 + 730 - км 128 + 958
	сооружение дорожного транспорта, протяженность 4228 м
	№ 142750 от 24.06.2016

	2.
	Земельный участок, кадастровый номер: 56:19:0000000:258
	Оренбургская область, Новосергиевский район, п. Новосергиевка на земельном участке расположена автомобильная дорога общего пользования Оренбургской области Шарлык-Новосергиевка на участке - км 124 + 730- км 128 + 958
	категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: земельные участки, предназначенные для разработки полезных ископаемых, размещение железнодорожных путей, автомобильных дорог, искусственно созданных внутренних водных путей, причалов, пристаней, полос отвода железных и автомобильных дорог, водных путей, трубопроводов, кабельных, радиорелейных и воздушных линий связи и линий радиофикации, воздушных линий электропередачи конструктивных элементов и сооружений, объектов, необходимых для эксплуатации, содержания, строительства, реконструкции, ремонта, развития наземных и подземных зданий, строений, сооружений, устройств транспорта, энергетики и связи; размещения наземных сооружений и инфраструктуры спутниковой связи, объектов космической деятельности, военных объектов (группа-13), площадь 2350 кв. м
	56-АВ № 556600 от 30.03.2015

	3.
	Земельный участок, кадастровый номер: 56:19:0000000:2793
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Новосергиевский поссовет, п. Новосергиевка, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:19:0
	категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: размещение автодороги Шарлык- Новосергиевка на участке - км 124 + 730 - км 128 + 958, площадь 62530 кв. м
	56-АВ № 556916 от 16.04.2015

	4.
	Земельный участок, кадастровый номер: 56:19:0000000:2794
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Новосергиевский поссовет, п, Новосергиевка, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:19:0
	категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: размещение автодороги Шарлык- Новосергиевка на участке - км 124+ 730-км 128 + 958, площадь 1450 кв. м
	56-АВ № 556917 от 16.04.2015

	5.
	Земельный участок, кадастровый номер: 56:19:0000000:2795
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Новосергиевский поссовет, п. Новосергиевка, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:19:0
	категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: размещение автодороги Шарлык- Новосергиевка на участке- км 124 + 730 - км 128 + 958, общая площадь 2120 кв. м
	56-АВ № 556918 от 16.04.2015

	6.
	Земельный участок, кадастровый номер: 56:19:0000000:2796
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Новосергиевский поссовет, п. Новосергиевка,
	категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: размещение автодороги Шарлык- Новосергиевка на участке -
	56-АВ № 556919 от 16.04.2015

	земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:19:0
	км 124+ 730-км 128 + 958, общая площадь 857 кв. м

	7.
	Земельный участок кадастровый номер: 56:19:0000000:2797
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Новосергиевский поссовет, п. Новосергиевка, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:19:0
	категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: размещение автодороги Шарлык- Новосергиевка на участке - км 124 + 730 — км 128 + 958, площадь 830 кв.м
	56-АВ № 556920 от 16.04.2015

	8.
	Земельный участок кадастровый номер: 56:19:0000000:2798
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Новосергиевский поссовет, п. Новосергиевка, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:19:0
	категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: размещение автодороги Шарлык- Новосергиевка на участке — км 124 + 730 — км 128 + 958, общая площадь 22530 кв. м
	56-АВ № 556921 от 16.04.2015

	9.
	Земельный участок, кадастровый номер: 56:19:0000000:2800
	Оренбургская область, Новосергиевский район, Новосергиевский поссовет, п. Новосергиевка, земельный участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:19:0
	категория земель: земли населенных пунктов, разрешенное использование: размещение автодороги Шарлык- Новосергиевка на участке - км 124+ 730-км 128 + 958, площадь 1400 кв. м
	56-АВ № 556922 от 16.04.2015